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FINANŠU, ATTĪSTĪBAS UN SAIMNIECISKĀS, 
 IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS, SPORTA UN SOCIĀLĀS KOMITEJU 

 
APVIENOTĀS SĒDES PROTOKOLS 

Valkā 
 
2024.gada 21.oktobrī              Nr.14 
 
Sēde sasaukta pulksten 15:00 
Sēde atklāta pulksten 16:18 

Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē 
  
Sēdi vada:  Gita Avote – Finanšu komitejas priekšsēdētāja 
 
Sēdi protokolē:  Ilva Asejeva – Pašvaldības administrācijas izpildsekretāre 
 
Sēdē piedalās 
deputāti: Agnis Birkavs – Finanšu, Attīstības un saimnieciskās, Izglītības, kultūras, sporta 

un sociālās komitejas loceklis 
 Baiba Karpova – Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas locekle  

Unda Ozoliņa – Finanšu, Attīstības un saimnieciskās, Izglītības, kultūras, sporta 
un sociālās komitejas locekle  
Anita Lotiņa – Attīstības un saimnieciskās, Izglītības, kultūras, sporta un sociālās 
komitejas locekle (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 

   Andris Dainis – Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas loceklis 
Dace Bašķe – Finanšu, Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas locekle 
Jānis Anže – Finanšu, Attīstības un saimnieciskās komitejas loceklis 

 Anda Kušķe – Finanšu, Attīstības un saimnieciskās, Izglītības, kultūras, sporta un 
sociālās komitejas locekle  

  Sandra Pilskalne – Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas locekle 
Vilmārs Vesingi – Finanšu, Attīstības un saimnieciskās komitejas loceklis 

 
Sēdē nepiedalās:  Juris Žurovičs – Finanšu, Attīstības un saimnieciskās komiteju loceklis 

Vents Armands Krauklis – Finanšu, Attīstības un saimnieciskās, Izglītības, 
kultūras, sporta un sociālās komitejas loceklis  
Kristaps Sula – Finanšu, Attīstības un saimnieciskās komitejas loceklis 
Guntis Albergs – Finanšu, Attīstības un saimnieciskās, Izglītības, kultūras un 
sporta komitejas loceklis – darbnespēja 

 
Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki: 

Valdis Šaicāns – Izpilddirektors 
Inguna Medne – Izpilddirektora palīdze (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 

Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja 
Vita Boša – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājas vietniece (piedalās attālināti ZOOM 

video tiešsaistes platformā) 

Aleksandrs Golubovs – Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks juridiskajos jautājumos 
Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 

Viktors Bavins – Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs 
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Toms Simtiņš – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs (piedalās attālināti ZOOM 

video tiešsaistes platformā) 

Arita Ārgale – Personāla nodaļas vadītāja  

Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators  
Līga Tetere – Valkas novada Centrālās bibliotēkas direktore (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 

Andra Everte – Priekšsēdētāja sekretariāta sekretāre  

Ivita Aumeistere – Iepirkumu speciāliste (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 

Pēteris Pētersons – Ērģemes un Kārķu pagasta pārvaldes vadītājs  
Māra Zeltiņa – Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 

 
Darba kārtība: 

1. Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Valkas novada pašvaldības 
2024.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.16 „Valkas novada pašvaldības nolikums”” projekta 
nodošanu sabiedriskā viedokļa sniegšanai 

3. Par Valkas novada kultūras nozares pārvaldības reorganizāciju 

 
Iesniegti priekšlikumi:  

Priekšlikums izņemt 2.darba kārtības punktu no darba kārtības, iesniedza Gita Avote 

Balsojums par priekšlikumu " Izņemt 2.darba kārtības punktu no darba kārtības ". 

Balsošanas rezultāts:  par - 11; pret - 0; atturas - 0; nebalsoja - 0. 

Priekšlikums pieņemts 
 

 
1.§ 

Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
 
Ziņo, G.Avote. 
Komitejas vadītāja G.Avote aicina balsot par darba kārtības apstiprināšanu. 

"PAR"  -  
11 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris Dainis, Baiba 
Karpova, Anda Kušķe, Anita Lotiņa, Unda Ozoliņa, Vilmārs Vesingi, Sandra 
Pilskalne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Apvienotā Finanšu, Attīstības un saimnieciskā, Izglītības, kultūras, sporta un sociālā komiteja  
N O L E M J : apstiprināt komitejas darba kārtību 

1. Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

3. Par Valkas novada kultūras nozares pārvaldības reorganizāciju 

 
 

2.§ 
Par Valkas novada kultūras nozares pārvaldības reorganizāciju 

__________________________________________________________________________ 
 
Jautājums tika izskatīts arī Izglītības, kultūras, sporta un sociālajā komitejā. 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, V.Šaicāns. 
Debatē: U.Ozoliņa, V.Vesingi, G.Avote, A.Kušķe, I.Grandava. 
Deputāte B.Karpova un S.Pilskalne paziņo, ka debatēs un balsošanā nepiedalīsies interešu konflikta dēļ. 
V.Šaicāns informē, ka tika veikta visu modeļu SVID analīze. Turpinot izklāsta katra modeļa plusus un 
mīnusus. Nosauc darba grupas balsojuma rezultātus, tas ir, par 1.modeli “Kultūras pārvalde” balsoja 2 
locekļi, šaubījās starp 1. modeli un 3.modeli viens loceklis, pret 1.modeli iestājās 5 locekļi, neitrāls viedoklis 
bija 2 locekļiem un par 3.modeli “Esošā modeļa uzlabošana” iestājās 4 locekļi. Nebija neviena darba grupas 
locekļa, kas atbalstītu 2.modeli. 
U.Ozoliņa konstatē, ka ņemot vērā savus novērojumus, kā darba grupa darbojās, problēma nav modelī, 
bet problēma ir pašvaldības iepriekš pieņemtajos lēmumos.  
G.Avote aicina balsot par diviem modeļiem, tas ir par 1. un 3. 
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A.Kušķe aicina ņemt vērā darba grupas viedokli, kas bija - vairākums par 3.modeli. 
Notiek diskusija. 
V.Šaicāns vēlreiz atgriežas pie savas prezentācijas un atkārtoti izklāsta, kā izskatīsies 1.modelis “Kultūras 
pārvalde”. 
A.Kušķe vēlreiz vērš komitejas locekļu uzmanību uz to, ka darba grupā netika atbalstīts 1.modelis. 
U.Ozoliņa izsakās, ka viņasprāt 1.modeļa ieviešana ir politiskā kaprīze. 
R.Rastaks atgādina, ka reorganizējot skolas, sākumā bija lēmums par to, ka notiks reorganizācija. 
G.Avote aicina balsot par reorganizācijas 1.modeli “Kultūras pārvalde”, kurā ietilps tūrisms, bibliotēka. 

"PAR" -  4 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs) 

"PRET" -  4 (Andris Dainis, Anda Kušķe, Anita Lotiņa, Unda Ozoliņa) 

"ATTURAS" -  1 (Vilmārs Vesingi) 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Sandra Pilskalne, Baiba Karpova) 

Apvienotā Finanšu, Attīstības un saimnieciskā, Izglītības, kultūras, sporta un sociālā komiteja neatbalsta 
Valkas novada kultūras nozares pārvaldības 1.modeli.  
 
G.Avote aicina balsot par reorganizācijas 3.modeli “Esošā modeļa uzlabošana”. 

"PAR" -  4 (Andris Dainis, Anda Kušķe, Anita Lotiņa, Unda Ozoliņa) 

"PRET" -  4 (Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs) 

"ATTURAS" -  1 (Vilmārs Vesingi) 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Sandra Pilskalne, Baiba Karpova) 

Apvienotā Finanšu, Attīstības un saimnieciskā, Izglītības, kultūras, sporta un sociālā komiteja neatbalsta 
Valkas novada kultūras nozares pārvaldības 3.modeli.  
 
V.Vesingi neatbalsta abus modeļus, skaidrojot savu pozīciju. 
G.Avote paziņo, ka domes sēdē tiks izskatīti abi modeļi. 
 
Sēde slēgta pulksten 17:02 
 
Sēdes vadītājs        Gita Avote 
 
 
Protokolēja        Ilva Asejeva 
 


